Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 03.10.2019                                                                                                     № 94
с. Новониколаевка

Об установлении расходного обязательства

       В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 29.12.2018 № 151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципального образования на 2019 год.
        2. Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств, предоставляемых из бюджета Томской области в сумме 37800 (Тридцать семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек и муниципального образования в сумме 4200 (Четыре тысячи двести) рублей 00 копеек.
        3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                      Д.С. Бурков